
Resultat Ölands Marathon 2013
Inkl. Veteran-SM i Marathon

Män 147 Start: 16:00 #
1 Andreas Magnusson 74 Solvikingarna 2:43:23 259 VSM
2 Kenneth Boman 76 Lulekamraternas MLK 2:45:38 50 VSM
3 Johan Nordström 72 Runday IF 2:47:55 74 VSM
4 David Peterson 82 Apladalens Löparklubb 2:48:57 21
5 Niklas Wikner 64 Tranås AIF 2:52:59 101 VSM
6 Jonas Lundström 83 Varberg 2:53:06 19
7 Frans Heijbel 77 IF Linnéa 2:55:40 45 VSM
8 Tomas Bengtsson 63 Stenungsunds Friidrott 2:58:21 108 VSM
9 Nils-Allan Thorstensson 57 Hultsfreds LK 2:58:50 121 VSM

10 Sava Iancovici 74 AXA Sports Club 2:58:58 64 VSM
11 Pär Wanby 64 Högby IF 2:59:27 102 VSM ÖM
12 Johan Granat 78 Västerås LK 3:05:36 37 VSM
13 Johan Reberg 65 Högby IF 3:07:14 99 VSM ÖM
14 Dag Nilsson 57 Växjö LK 3:07:52 119 VSM
15 Georg Hällstorp 73 Vi som springer 3:07:58 70 VSM
16 Jonas Lennestål 63 IFK Sala 3:10:05 105 VSM
17 Fredrik Saarnak 72 Brittatorps TK 3:10:57 232 VSM
18 Sven Jansson 68 Högby IF 3:11:02 86 VSM ÖM
19 Patrik Norberg 66 Trångsvikens IF 3:12:47 96 VSM
20 Ivar Carlson 73 Vassmolösa 3:14:09 254
21 Bo Sundström 67 Kalmar RC Triathlon 3:14:20 92 VSM
22 Anders Liljecrantz 65 Högby IF 3:14:32 98 VSM ÖM
23 Anders Hansson 63 Solvikingarna 3:14:50 103 VSM
24 Mateusz Stec 79 Hässelby SK 3:16:51 27
25 Steinar Tollefsen 64 Högby IF 3:17:27 179 VSM ÖM
26 Henrik Björkholm 78 Kalmar SK 3:17:49 35 VSM
27 Bengt Wiedel 58 IFK Trelleborg 3:19:01 117 VSM
28 Johan Stark 80 Lönashults GoIF 3:20:10 187
29 Björn Gjerde 55 Norge 3:21:35 198
30 Leif Karlsson 63 Frölunda 3:25:02 106
31 Johannes Evers-Gester 77 Mälarö SOK 3:26:24 47 VSM
32 Arne Jacobsson 51 Södra Vi IF 3:27:05 130 VSM
33 Jörgen Brynne 60 IK Jogg 3:27:07 116 VSM
34 Niklas Fredlund 65 Team Ultrasweden LK 3:29:50 100 VSM
35 Fredrik Svensson 73 Växjö AIS 3:31:17 68 VSM
36 Jouko Mourujärvi 52 Västerås LK 3:32:32 127 VSM
37 Jan-Erik Ramström 60 Stockholms Långdistansklubb 3:33:35 115 VSM
38 Jan Cserpes 64 Växjö LK 3:33:58 182 VSM
39 Erik Dahlberg 53 Vattudalens LDK 3:34:29 125 VSM
40 Erik Fries 61 IK Jogg 3:35:36 113 VSM
41 Magnus Bergh 49 Heleneholms IF 3:35:41 137 VSM
42 Lennart Adolfsson 62 Anderstorps OK 3:37:06 111 VSM
43 Johan Lindberg 85 Uppsala 3:38:27 227
44 Harald Lööf 61 Högby IF 3:39:09 114 VSM ÖM
45 Pelle Nilsson 73 Uppsala 3:39:11 213
46 Niklas Johansson 76 Skene SoIS 3:40:41 189 VSM

Datum: Lördag 27 juli. Plats: Löttorp centrum, Norra Öland. Arrangör: Högby IF.
Tävlingsledare: Calle Nilsson 070-444 31 02. Förbundskontrollant: Ulf Agrell 070-567 00 06.
Väder: 24°C & mulet vid starten, sen soligt igen och 26°C, följt av sjunkande temperatur.
Deltagare: 169 anmälda, 147 startande, 131 fullföljande (ifjol 83 startande, rekord 112 st -98)



47 Thomas Flatmo 79 Stockholm 3:40:44 32
48 Daniel Annell 76 338 Småland Triathlon 3:42:25 48
49 Ole Kling 69 Järna 3:42:27 84
50 Bengt Lindgren 47 Vallentuna FIK 3:42:41 141 VSM
51 Robert Oldén 51 Solvikingarna 3:44:07 132 VSM
52 Leif Hemlin 49 Rånäs 4H 3:45:05 136 VSM
53 Roger Backman 67 IK Nocout.se 3:46:14 197 VSM
54 Jonas Ershammar 78 Vapstens FF 3:46:26 40
55 Thomas Dahlgren 69 Team Blekinge LF 3:48:06 206 VSM
56 Ola Bäckström 63 Bergslagens FK 3:48:10 107 VSM
57 Gustaf Westerholm 62 NSS 3:48:46 110
58 Jakob Hillman 79 Solna 3:49:21 25
59 Johan Melin 77 Malmö 3:49:42 186
60 Anders Onsbacke 80 Mölndal 3:51:03 180
61 Niklas Jonsson 75 Kalmar RC Triathlon 3:53:45 52 VSM
62 Patrik Johansson 71 IFK Sala 3:55:20 76 VSM
63 Gustav Mellerup 75 Genarp 3:55:28 191
64 Göran Önnerby 49 Anderstorps OK 3:55:52 135 VSM
65 Leif Franzén 46 LK Nyköpings Runners 3:56:52 145 VSM
66 Marcus Anell 80 Växjö LK 3:57:06 23
67 Anders Håkansson 65 SoKF Knallen 3:59:31 97 VSM
68 Magnus Hedin 60 Växjö LK 4:02:31 190 VSM
69 Peter Karlsson 55 IK Jogg 4:05:16 123 VSM
70 Nathan Vurgest 92 Leeds, GBR 4:06:28 1
71 Gunnar Bergmark 61 Lönashults GoIF 4:06:48 196 VSM
72 Peter Lardéus 82 Team Purjoloek 4:06:58 215
73 Stig Hörberg 43 Växjö Norra IF 4:07:01 147 VSM
74 Marcus Hoffman 78 ATEAIFF 4:08:40 44
75 Björn Tibbelin 75 Växjö Löparkamrater 4:10:20 236
76 Emil Falkek 74 Falkenbergs RR 4:13:58 58
77 Matti Pylkkänen 50 Gamleby OK 4:15:38 134 VSM
78 Oskar Edvinsson 81 Tävelsås / Växjö 4:16:07 22
79 Henrik Westerlind 52 Skellefteå AIK FIK 4:16:11 126 VSM
80 Johan Olsson 91 Göteborg 4:16:37 4
81 Josef Malmborg 78 Linköping 4:19:06 43
82 Daniel Jacobsson 74 Hultsfreds LK 4:21:13 57 VSM
83 Jörgen Nilsson 50 Vi som springer 4:23:13 133 VSM
84 Kurt Gustavsson 46 Hultsfreds LK 4:23:19 144 VSM
85 Thomas Munch 73 Gardehusarregimentet 4:24:49 256
86 Patrik Svensson 75 Gemla 4:25:54 195
87 Kristian Johnsson 48 Västerås LK 4:25:56 139 VSM
88 Ulf Carlsson 67 IF Metall 4:27:10 94
89 Lennart Petersson 55 Wärnamo SK 4:30:12 122 VSM
90 Jens Rydberg 58 Växjö LK 4:42:23 118 VSM
91 Bengt Cronquist 47 Vi som springer 4:43:16 140 VSM
92 Anders Andersson 86 Södertälje 4:48:44 10
93 Jason Green 91 Stevenge, GBR 4:49:34 3
94 Roland Anell 47 Växjö LK 4:51:52 142 VSM
95 Henrik Stoltz 84 Linköping 4:58:18 231
96 Stig Samuelsson 47 GoIF Tjalve 5:00:31 143 VSM
97 Ingo Beyersdorff 57 Kullabo MarathonSniglar 5:04:42 120
98 Åke Jonson 42 Heleneholm 5:04:52 188
99 Stefan Holmquist 71 HQT Triathlon 5:05:30 78

100 Marcus Ershammar 76 Vapstens FF 5:06:56 51
101 Håkan Sjöö 40 Växjö LK 5:08:19 148 VSM
102 Christer Mattisson 42 Uppsala 5:10:34 267



103 Christer Svensson 69 Växjö AIS 5:14:57 82 VSM
104 Karl-Emil Ottosson 37 Hammarkinds SK 5:16:50 149 VSM
105 Lars Carlberg 47 Rävlanda 5:30:06 181
106 Jari Reijonen 63 Visseltofta 5:32:42 104

Carl Lindgren 83 Stockholm Bröt 18
Johannes Erixon 77 FK Studenterna Bröt 46 VSM
Micael Lindqvist 72 Apladalens Löparklubb Bröt 75 VSM
Kjell Danfors 68 Mullsjö SOK Bröt 85 VSM
Mats Svensson 66 Fondrådgivarna No 1 AB Bröt 95
Stefan Dahlberg 62 Pite Runners LDK Bröt 112 VSM
Marten Petersen 52 Målilla-Mörlunda SKI Bröt 128 VSM
Bernard Matz 48 München, GER Bröt 138
Per Wennberg 43 Hemlingby LK Bröt 183 VSM
Lars Palmqvist 69 Sweden Stragglers Bröt 193
Martin Johansen 74 Team Framåt Bröt 194
Marcus Sandell 75 Mullsjö SOK Bröt 218 VSM
Ronny Andersson 48 Hästveda OK Bröt 268 VSM

Jesper Brodin 88 Rubore Ej start 5
Jakob Luostarinen 86 Södertälje Ej start 16
Håkan Frost 79 IFK Mora Ej start 24
Tobias Falck 75 Heleneholm IF Ej start 53 VSM
Peder Margell 74 Vaxholm Ej start 60
Per Svensson 74 Anderslöv Ej start 61
Johannes Gustavsson 73 Göteborg Ej start 72
Jimmy Wiklund 72 Vallentuna Ej start 73
Peter Vester 70 Göteborg Ej start 80
Assaad Ramadan 67 Inter-Lebanon RR & AC Ej start 87
Patrik Ivarsson 67 Målilla Mörlunda SKI Ej start 93 VSM
Zeljko Ladestam 63 Säve Ej start 109
Roland König 55 LAV Husum Ej start 124
Sten-Olof Mäki 52 Högby IF Ej start 129 VSM ÖM
Bengt Isgård 51 IF Linnéa Ej start 131 VSM
Kjell Hågestad 44 IFK Borgholm Ej start 146 VSM ÖM

Handcykel (utom tävlan)
Magnus Ternetz Gustavsson 63 Calmif 2:27:39 192

M35
1 Andreas Magnusson 74 Solvikingarna 2:43:23 259 VSM
2 Kenneth Boman 76 Lulekamraternas MLK 2:45:38 50 VSM
3 Frans Heijbel 77 IF Linnéa 2:55:40 45 VSM
4 Sava Iancovici 74 AXA Sports Club 2:58:58 64 VSM
5 Johan Granat 78 Västerås LK 3:05:36 37 VSM
6 Henrik Björkholm 78 Kalmar SK 3:17:49 35 VSM
7 Johannes Evers-Gester 77 Mälarö SOK 3:26:24 47 VSM
8 Niklas Johansson 76 Skene SoIS 3:40:41 189 VSM
9 Daniel Annell 76 338 Småland Triathlon 3:42:25 48

10 Jonas Ershammar 78 Vapstens FF 3:46:26 40
11 Johan Melin 77 Malmö 3:49:42 186
12 Niklas Jonsson 75 Kalmar RC Triathlon 3:53:45 52 VSM
13 Gustav Mellerup 75 Genarp 3:55:28 191
14 Marcus Hoffman 78 ATEAIFF 4:08:40 44
15 Björn Tibbelin 75 Växjö Löparkamrater 4:10:20 236
16 Emil Falkek 74 Falkenbergs RR 4:13:58 58
17 Josef Malmborg 78 Linköping 4:19:06 43



18 Daniel Jacobsson 74 Hultsfreds LK 4:21:13 57 VSM
19 Patrik Svensson 75 Gemla 4:25:54 195
20 Marcus Ershammar 76 Vapstens FF 5:06:56 51

Johannes Erixon 77 FK Studenterna Bröt 46 VSM
Marcus Sandell 75 Mullsjö SOK Bröt 218 VSM
Martin Johansen 74 Team Framåt Bröt 194

M40
1 Johan Nordström 72 Runday IF 2:47:55 74 VSM
2 Georg Hällstorp 73 Vi som springer 3:07:58 70 VSM
3 Fredrik Saarnak 72 Brittatorps TK 3:10:57 232 VSM
4 Ivar Carlson 73 Vassmolösa 3:14:09 254
5 Fredrik Svensson 73 Växjö AIS 3:31:17 68 VSM
6 Pelle Nilsson 73 Uppsala 3:39:11 213
7 Ole Kling 69 Järna 3:42:27 84
8 Thomas Dahlgren 69 Team Blekinge LF 3:48:06 206 VSM
9 Patrik Johansson 71 IFK Sala 3:55:20 76 VSM

10 Thomas Munch 73 Gardehusarregimentet 4:24:49 256
11 Stefan Holmquist 71 HQT Triathlon 5:05:30 78
12 Christer Svensson 69 Växjö AIS 5:14:57 82 VSM

Lars Palmqvist 69 Sweden Stragglers Bröt 193
Micael Lindqvist 72 Apladalens Löparklubb Bröt 75 VSM

M45
1 Niklas Wikner 64 Tranås AIF 2:52:59 101 VSM
2 Pär Wanby 64 Högby IF 2:59:27 102 VSM ÖM
3 Johan Reberg 65 Högby IF 3:07:14 99 VSM ÖM
4 Sven Jansson 68 Högby IF 3:11:02 86 VSM ÖM
5 Patrik Norberg 66 Trångsvikens IF 3:12:47 96 VSM
6 Bo Sundström 67 Kalmar RC Triathlon 3:14:20 92 VSM
7 Anders Liljecrantz 65 Högby IF 3:14:32 98 VSM ÖM
8 Steinar Tollefsen 64 Högby IF 3:17:27 179 VSM ÖM
9 Niklas Fredlund 65 Team Ultrasweden LK 3:29:50 100 VSM

10 Jan Cserpes 64 Växjö LK 3:33:58 182 VSM
11 Roger Backman 67 IK Nocout.se 3:46:14 197 VSM
12 Anders Håkansson 65 SoKF Knallen 3:59:31 97 VSM
13 Ulf Carlsson 67 IF Metall 4:27:10 94

Kjell Danfors 68 Mullsjö SOK Bröt 85 VSM
Mats Svensson 66 Fondrådgivarna No 1 AB Bröt 95

M50
1 Tomas Bengtsson 63 Stenungsunds Friidrott 2:58:21 108 VSM
2 Jonas Lennestål 63 IFK Sala 3:10:05 105 VSM
3 Anders Hansson 63 Solvikingarna 3:14:50 103 VSM
4 Leif Karlsson 63 Frölunda 3:25:02 106
5 Jörgen Brynne 60 IK Jogg 3:27:07 116 VSM
6 Jan-Erik Ramström 60 Stockholms Långdistansklubb 3:33:35 115 VSM
7 Erik Fries 61 IK Jogg 3:35:36 113 VSM
8 Lennart Adolfsson 62 Anderstorps OK 3:37:06 111 VSM
9 Harald Lööf 61 Högby IF 3:39:09 114 VSM ÖM

10 Ola Bäckström 63 Bergslagens FK 3:48:10 107 VSM
11 Gustaf Westerholm 62 NSS 3:48:46 110
12 Magnus Hedin 60 Växjö LK 4:02:31 190 VSM
13 Gunnar Bergmark 61 Lönashults GoIF 4:06:48 196 VSM
14 Jari Reijonen 63 Visseltofta 5:32:42 104

Stefan Dahlberg 62 Pite Runners LDK Bröt 112 VSM



M55
1 Nils-Allan Thorstensson 57 Hultsfreds LK 2:58:50 121 VSM
2 Dag Nilsson 57 Växjö LK 3:07:52 119 VSM
3 Bengt Wiedel 58 IFK Trelleborg 3:19:01 117 VSM
4 Björn Gjerde 55 Norge 3:21:35 198
5 Peter Karlsson 55 IK Jogg 4:05:16 123 VSM
6 Lennart Petersson 55 Wärnamo SK 4:30:12 122 VSM
7 Jens Rydberg 58 Växjö LK 4:42:23 118 VSM
8 Ingo Beyersdorff 57 Kullabo MarathonSniglar 5:04:42 120

M60
1 Arne Jacobsson 51 Södra Vi IF 3:27:05 130 VSM
2 Jouko Mourujärvi 52 Västerås LK 3:32:32 127 VSM
3 Erik Dahlberg 53 Vattudalens LDK 3:34:29 125 VSM
4 Magnus Bergh 49 Heleneholms IF 3:35:41 137 VSM
5 Robert Oldén 51 Solvikingarna 3:44:07 132 VSM
6 Leif Hemlin 49 Rånäs 4H 3:45:05 136 VSM
7 Göran Önnerby 49 Anderstorps OK 3:55:52 135 VSM
8 Matti Pylkkänen 50 Gamleby OK 4:15:38 134 VSM
9 Henrik Westerlind 52 Skellefteå AIK FIK 4:16:11 126 VSM

10 Jörgen Nilsson 50 Vi som springer 4:23:13 133 VSM
Marten Petersen 52 Målilla-Mörlunda SKI Bröt 128 VSM

M65
1 Bengt Lindgren 47 Vallentuna FIK 3:42:41 141 VSM
2 Leif Franzén 46 LK Nyköpings Runners 3:56:52 145 VSM
3 Kurt Gustavsson 46 Hultsfreds LK 4:23:19 144 VSM
4 Kristian Johnsson 48 Västerås LK 4:25:56 139 VSM
5 Bengt Cronquist 47 Vi som springer 4:43:16 140 VSM
6 Roland Anell 47 Växjö LK 4:51:52 142 VSM
7 Stig Samuelsson 47 GoIF Tjalve 5:00:31 143 VSM
8 Lars Carlberg 47 Rävlanda 5:30:06 181

Ronny Andersson 48 Hästveda OK Bröt 268 VSM
Bernard Matz 48 München, GER Bröt 138

M70
1 Stig Hörberg 43 Växjö Norra IF 4:07:01 147 VSM
2 Åke Jonson 42 Heleneholms IF 5:04:52 188 VSM
3 Håkan Sjöö 40 Växjö LK 5:08:19 148 VSM
4 Christer Mattisson 42 Uppsala 5:10:34 267

Per Wennberg 43 Hemlingby LK Bröt 183 VSM

M75
1 Karl-Emil Ottosson 37 Hammarkinds SK 5:16:50 149 VSM



Kvinnor
1 Annelie Johansson 78 SoKF Knallen 2:48:40 156 VSM
2 Jaana Jobe 57 Solvikingarna 3:20:07 172 VSM
3 Anette Kroon 67 Simlångdalens IF 3:20:33 162 VSM
4 Åsa Hällstorp 73 Varbergs GIF 3:21:10 159 VSM
5 Annika Bardh 71 SK Graal 3:27:09 160 VSM
6 Sabine Jämtlinger 78 Stockholm 3:31:56 157
7 Tarja Antell 64 Borgå Idrottare RF 3:34:18 167
8 Britt Hellmark 50 Lidköpings IS 3:48:29 176 VSM
9 Sandra Bizzozero 78 Team Blekinge LF 3:53:33 158 VSM

10 Anette Grinde Lundeberg 60 Rånäs 4H 3:55:36 171 VSM
11 Barbro Liljequist 54 Elmhults Sport Club 3:57:26 175 VSM
12 Charlotte Backlund 86 Upsala LK 4:05:29 153
13 Edith Hult 56 Skellefteå AIK FI 4:08:12 173 VSM
14 Anita Jönsson 63 Högby IF 4:09:58 168 VSM ÖM
15 Annika Askengren Berg 60 LK TV 88 4:25:19 200 VSM
16 Agneta Dahm 62 Bålsta IK 4:27:08 169 VSM
17 Christina Dalberg 66 Dala-Floda IF 4:31:16 164 VSM
18 Magdalena Olausson 66 IK Jogg 4:42:21 185 VSM
19 Lovisa Brulin 88 Pussy Riot 4:51:52 151
20 Caroline Edlund 69 Täby 5:08:53 161
21 Stina Thulin 65 Gula Huset, Urshult 5:12:54 165
22 Måd Thorsell 45 Växjö AIS 5:14:58 178 VSM
23 Karin Beyersdorff 64 Kullabo Runners Småland 5:21:41 166
24 Kristina Vanvreten 61 Holmsund 5:30:05 170

Gunilla Juthback 46 Hemlingby LK Bröt 184 VSM
Elina Wahnlberg 88 Team Blekinge LF Bröt 199
Matilda Karlsson 80 IK Jogg Bröt 155

Josefine Holmberg 88 Olofström Ej start 150
Nicole Pelin 87 Skultagårdens Ryttarförening Ej start 152
Jenny Strandqvist 80 Klavreström Ej start 154
Maria Österdal 67 Uppsala Ej start 163
Lena Kierkegaard 55 IK Ymer Ej start 174 VSM
Kristina Johnsson 48 Ej start 177

K35
1 Annelie Johansson 78 SoKF Knallen 2:48:40 156 VSM
2 Sabine Jämtlinger 78 Stockholm 3:31:56 157
3 Sandra Bizzozero 78 Team Blekinge LF 3:53:33 158 VSM

K40
1 Åsa Hällstorp 73 Varbergs GIF 3:21:10 159 VSM
2 Annika Bardh 71 SK Graal 3:27:09 160 VSM
3 Magdalena Olausson 66 IK Jogg 4:42:21 185 VSM
4 Caroline Edlund 69 Täby 5:08:53 161

K45
1 Anette Kroon 67 Simlångdalens IF 3:20:33 162 VSM
2 Tarja Antell 64 Borgå Idrottare RF 3:34:18 167
3 Christina Dalberg 66 Dala-Floda IF 4:31:16 164 VSM
4 Stina Thulin 65 Gula Huset, Urshult 5:12:54 165
5 Karin Beyersdorff 64 Kullabo Runners Småland 5:21:41 166



K50
1 Anette Grinde Lundeberg 60 Rånäs 4H 3:55:36 171 VSM
2 Anita Jönsson 63 Högby IF 4:09:58 168 VSM ÖM
3 Annika Askengren Berg 60 LK TV 88 4:25:19 200 VSM
4 Agneta Dahm 62 Bålsta IK 4:27:08 169 VSM
5 Kristina Vanvreten 61 Holmsund 5:30:05 170

K55
1 Jaana Jobe 57 Solvikingarna 3:20:07 172 VSM
2 Barbro Liljequist 54 Elmhults Sport Club 3:57:26 175 VSM
3 Edith Hult 56 Skellefteå AIK FI 4:08:12 173 VSM

K60
1 Britt Hellmark 50 Lidköpings IS 3:48:29 176 VSM

K65
1 Måd Thorsell 45 Växjö AIS 5:14:58 178 VSM

Gunilla Juthback 46 Hemlingby LK Bröt 184 VSM

Ölandsmästerskap

Män
1 Pär Wanby 64 Högby IF 2:59:27 102
2 Johan Reberg 65 Högby IF 3:07:14 99
3 Sven Jansson 68 Högby IF 3:11:02 86
4 Anders Liljecrantz 65 Högby IF 3:14:32 98
5 Steinar Tollefsen 64 Högby IF 3:17:27 179
6 Harald Lööf 61 Högby IF 3:39:09 114

M45
1 Pär Wanby 64 Högby IF 2:59:27 102
2 Johan Reberg 65 Högby IF 3:07:14 99
3 Sven Jansson 68 Högby IF 3:11:02 86
4 Anders Liljecrantz 65 Högby IF 3:14:32 98
5 Steinar Tollefsen 64 Högby IF 3:17:27 179

M50
1 Harald Lööf 61 Högby IF 3:39:09 114

Kvinnor
1 Anita Jönsson 63 Högby IF 4:09:58 168

K50
1 Anita Jönsson 63 Högby IF 4:09:58 168
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